（様式１）
                                                    ※印の欄は記入しないこと
	　　　　　　参 加 表 明 書
	  受 付 番 号

	※

　　　名　称　　　「ふくしまの家」復興住宅供給システムプロポーザル
　　標記の公募型プロポーザル募集要領に基づく選定について関心があります　ので、参加表明書を提出します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　  日
　　　　　　　　　福島県建築設計協同組合様
　　　　　　　　　（プロポーザル実施主体）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表会社名

　　　　　　　　　　　　　　　　　 　（ふりがな）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代 表 者名

住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　　話

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Ｆ Ａ Ｘ
※添付書類
　①設計事務所登録の写し
　②建設業登録の写し
　③木材業者登録の写し

　④各種証明等の写し
　⑤定款または会則等の写し
（様式２）
　　　　　　参 加 辞 退 届
　　　名　　称　　　「ふくしまの家」復興住宅供給システムプロポーザル
　　標記について、都合により参加を辞退しますので、公募型プロポーザル募　集要領 １１ （１）に基づき提出します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
　　　　　　　　福島県建築設計協同組合様
　　　　　　　　　　（プロポーザル実施主体）

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請団体名

代表会社名

代 表 者名
（様式３）
                                                      ※印の欄は記入しないこと
	　「ふくしまの家」復興住宅供給システムプロポーザル
　　　　　　　質　問　書
	 受 付 番 号

	※

                                          提出日　　：　平成　　年　　月　　日
                                          事務所名　：
                                          氏　　名　：
                                          電　　話　：
                                          ＦＡＸ　　：
	    　 　　　　　 　　 質　　　問　　　事　　　項

	１．

※質問の締切は、平成２３年１２月２０日（火）１５時までとなっております。
※送付先：福島県建築設計協同組合　ＦＡＸ　０２４－５２２－０１７８
（提案様式１）
平成　　年　　月　　日
提　案　書

申請団体名
　　　　　　　　　　　　　　　代表会社名
　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　代表者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話　：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ　：

主な活動地域（複数ある場合は優先を付けて①,②･･･,⑧と表示してください）
　※会社の現住所ではなく、住宅供給活動を行う地域としてください
　　□喜多方　　　　　　　　□県北　　　　　　　□相双
　　□会津若松　　　　　　　□県中
　　□南会津　　　　　　　　□県南　　　　　　　□いわき
団体内の総会社数　　（　　　　社）
　　　　総業種数　　（　　　　種）

	代表設計事務所
	代表工務店
	林業・木材関係
事業者

	会社名

	住所

	電話番号

	代表者名

	設計事務所登録番号／
建設業登録番号／
木材業者登録番号

（提案様式２－１）　　　　　　　連携団体内会社一覧
	設計事務所　　　　社　※提案様式２－２に記載した数を含む

	No.
	会社名
	本社所在市町村
	代表者名
	主な分野

	１

	２

	３

	４

	施工　　　　社　※提案様式２－２に記載した数を含む

	No.
	会社名
	本社所在市町村
	代表者名
	職種

	１

	２

	３

	４

	林業・製材業　　　　社　※提案様式２－２に記載した数を含む

	No.
	会社名
	本社所在市町村
	代表者名
	業種

	１

	２

	３

	４

	資材メーカー　　　　社　※提案様式２－２に記載した数を含む

	No.
	会社名
	本社所在市町村
	代表者名
	主な取扱

	１

	２

	３

	４

	宅建業　　　　社　※提案様式２－２に記載した数を含む

	No.
	会社名
	本社所在市町村
	代表者名
	備考

	１

	２

	３

	４

（提案様式２－２）
	その他　　　　社　※提案様式２－１に記載した数を除く

	No.
	会社名
	本社所在市町村
	代表者名
	業種

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

※提案様式２－１に記載できない会社を記入してください。
今後、連携を検討している業種及び会社数
	業種
	会社数
	業種
	会社数

（提案様式３）　　　　　　　　団体の活動内容（実績）
団体の過去３年間における活動内容　【　住宅には『木造公営住宅』含む　】
　１．年間住宅設計棟数（団体内の設計事務所合計の３年間平均）
　　　　　　　　　　　　　　　　　棟　　うち、設計性能評価取得　　　　　　　棟
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　うち、長期優良住宅の認定　　　　　　棟
　２．年間住宅新築施工棟数（団体内の工務店等合計の３年間平均）
　　　　　　　　　　棟　　うち、建設性能評価取得　　　　　　　棟
　３．年間住宅増改築施工棟数（団体内の工務店等合計の３年間平均）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　棟
　４．年間土地販売件数（団体内の宅建業等合計の３年間平均）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　件
　５．県産材・地域材の活用実績（○をつけてください）
　　ａ.材料の半分以上は県産材・地域材を活用　　ｂ.建て主の要望に合わせて対応
　　ｃ.材料があれば県産材・地域材を活用　ｄ.県産材・地域材は活用したことはない
　６．再生可能エネルギーの導入（○をつけてください）
　　ａ.ほぼ１００％導入している　　　　　ｂ.建て主の要望に合わせて対応
　　ｃ.利用したことはない
　７．景観、地域特性への配慮（項目ごとに○をつけてください）
　　ａ.ほぼ１００％配慮している　　　　　ｂ.建て主の要望に合わせて対応
　　ｃ.配慮したことはない
　８．各種手続き等代行（項目ごとに○をつけてください）
　　　　①登記　　②減税　　③融資　　④保険
　　　　　ａ.　　　ａ.　　 　ａ.　 　　ａ.　　代行（協力）を常にしている
　　　　　ｂ.　　　ｂ.　　　 ｂ.　　 　ｂ.　　建て主より依頼があればしている
　　　　　ｃ.　　　ｃ.　　 　ｃ.　　　 ｃ.　　行っていない
　９．施工した住宅の維持管理（○をつけてください）
　　　ａ.期間を定めて点検　　　　　　　　ｂ.だいたいの期間が過ぎたら点検
　　　ｃ.建て主の依頼に合わせ点検　　　　ｄ.点検業務は行わない
　10．住宅情報履歴の作成（○をつけてください）
　　　ａ.新築だけでなく、増改築時も作成　ｂ.新築時のみ作成
　　　ｃ.要望があれば作成　　　　　　　　ｄ.作成したことがない
　11．その他、実績のPR（カッコ内を参考にし、削除して記載してください。）
「長期優良住宅」「設計・建設性能評価」「県産材の安定確保」「被災者の住宅相談」
「団体の連携を広げる（NPO法人の認定等を取得する）」「展示場建設」「若手の育成」「団体独自の技術（工法）を開発・普及」「地域産業の活性化に寄与する活動」
「省エネルギー・再生可能エネルギーの活用」「住宅履歴情報」「仮設住宅建設」
（提案様式４－１）　　　　団体の基本方針・具体的手法
　　　※「基本方針例（別紙 Ⅱ）」を参考にしてください。
１．連携体制の規模、多様性
	（基本方針）

	（具体的手法）

２．事業の実現性（供給計画　３カ年程度）
	（基本方針）

	（具体的手法）

（提案様式４－２）　　　　団体の基本方針・具体的手法
３．復興住宅コンセプト（維持管理、プラン、環境対応、コスト、地域性等）
	（基本方針）

	（具体的手法）

４．品質、性能確保
	（基本方針）

	（具体的手法）

５．県産材・地域材の活用
	（基本方針）

	（具体的手法）

（提案様式４－３）　　　　団体の基本方針・具体的手法
６．各種手続き代行
	（基本方針）

	（具体的手法）

７．ふくしま（地域）らしさの取り入れ
	（基本方針）

	（具体的手法）

８．地域における先導性（活動）
	（基本方針）

	（具体的手法）

（提案様式４－４）　　　　団体の基本方針・具体的手法
９．原子力事故及び風評被害対応
	（基本方針）

	（具体的手法）

１０．省エネルギー、再生可能エネルギーの活用
	（基本方針）

	（具体的手法）

（提案様式５）

※注意事項

　・　Ａ３版１枚（片面使用・横書き）自由記入としますが、「団体概要」、

　　「復興住宅コンセプト」、「復興住宅平面図」、「復興住宅外観パース図等」、

　　「概算建設費」については必ず記載することとし、併せて団体の特色等についてアピールできる内容とすること。

　　　　「概算建設費」＝　住宅建築費（カーテン等含む）＋電気・機械設備費

　　　　　　※　外構工事費（門扉・フェンス・アプローチ・植栽等）は除く。

　　　　　　※　屋外設備工事費（浄化槽・配線・配管・集水桝等）は除く。

　・提案書の作成にあたっては、この注意事項を削除してください。

- 1 -